
                                     Uchwała Nr XXIV/142/2016           
                                     Rady Gminy Grunwald 
                                     z  siedzibą w Gierzwałdzie
                                     z  dnia 08 czerwca 2016 roku

w sprawie rozpatrzenia skargi  radnego Pana Ryszarda Bali  na działalność
                Wójta Gminy Grunwald Pana Henryka Kacprzyka

                Na podstawie art .  18 ust .  2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r.  poz.  1515 ze zm.)  oraz art .  
229 pkt  3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.  -  Kodeks postępowania administracyj-
nego (tekst jedn. Dz.U. z  2016 r.  poz.  23) Rada Gminy uchwala,  co następuje:

   § 1.  Po rozpatrzeniu skargi  radnego Pana Ryszarda Bali  i  zapoznaniu się ze 
stanowiskiem na komisj i  rady w sprawie zarzutów przedstawionych w skardze 
Rada Gminy uznaje skargę:

-  w pkt 1 za niezasadną z przyczyn określonych w pkt  nr 1 uzasadnienia
  s tanowiącego załącznik  do niniejszej  uchwały;

-  w pkt 2 za niezasadną z przyczyn określonych w pkt  nr 2 uzasadnienia
   s tanowiącego załącznik do niniejszej  uchwały.

   § 2.  Wykonanie uchwały powierza się  Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy,  
zobowiązując go do przygotowania odpowiedzi  i  przesłania skarżącemu odpisu 
niniejszej  uchwały wraz z załącznikami.

   § 3.  Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

                                                                     Wicep rzewodniczący Rady Gminy
                                                                  
                                                                                
                                                                             Adam Butrymowicz


